[image: 42_tashtagolskyr_g]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «22» апреля  2025 года № 118-рр

Принято Советом народных депутатов
 Таштагольского муниципального района
от 22 апреля  2025 года

Отчёт о деятельности  Контрольно-счетной комиссии
Таштагольского муниципального района за 2024 год

Руководствуясь статьями 265 Бюджетного Кодекса Российской федерации, статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования  «Таштагольский муниципальный район», Положением «О Контрольно-счётной комиссии Таштагольского муниципального района», утвержденным решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 06.07.2021 № 194-рр, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

        1.  Принять к сведению  отчёт о деятельности Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района за 2024год.
         2. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в газете «Красная Шория», разместить настоящее решение на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                                А.А. Путинцев

И.о. главы Таштагольского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                                   С.Е. Попов
image1.png